
 1 

Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 
tel. i faks: 34/ 367-37-53 

                                                                           Częstochowa, dnia 23.01.2014 r. 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOPOSAŻENIE ZAKŁADU REHABILITACJI LECZNICZEJ  
I ODDZIAŁU REHABILITACJI NEUROLOGICZNEJ  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE  
W SPRZĘT I APARATURĘ MEDYCZNĄ 
 
W.Sz.S/DAZ/2411/P-8/003/210 /14 
 

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ 
O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
     

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
     
 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie 
art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
907 z późn. zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta Wykonawcy: 
 
MEDEN - INMED SP. Z O.O. 
75-847 KOSZALIN,  
UL. WENEDÓW 2 
cena brutto oferty: 64.239,88 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru  
Oferta uznana za ważną, spełniającą warunki określone w SIWZ, w przyjętym kryterium oceny ofert 
(cena 100%) uzyskała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 
 
W postępowaniu przetargowym złożono 2 oferty.  
 

 
 
Umowa z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta po 
uprawomocnieniu się wyników postępowania, tj. w terminie określonym w art. 94. ust.1 pkt. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzonych 
przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 
104/118. 

 
Z poważaniem 

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 

JAROSŁAW MADOWICZ 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca Punkty w kryterium  
cena - 100% 

Łączna ilość 
zdobytych punktów 

817 MEDEN - INMED SP. Z O.O. 
75-847 KOSZALIN, UL. WENEDÓW 2 
 

 
100,00 pkt 
 

100,00 pkt 

926 PHU TECHNOMEX SP. Z O.O. 
44-141 GLIWICE, UL. SZPARAGOWA 15 
 

 
97,70 pkt 97,70 pkt 


